
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1549/

Código da publicação: 1549

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 07:07:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 4/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 004/2018 - Contratação de empresa especializada para atuar no âmbito do sistema de
ensino para a educação infantil, ensino fundamental e especial, incluindo assessoria pedagógica,
avaliação dos alunos
Resumo: 004/2018 - Contratação de empresa especializada para atuar no âmbito do sistema de
ensino para a educação infantil, ensino fundamental e especial, incluindo assessoria pedagógica,
avaliação dos alunos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2018 00:00:00 Edital Baixar

19/04/2018 00:00:00 Edital retificado Baixar

19/04/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1549/0042018-contratacao-de-empresa-especializada-para-atuar-no-ambito-do-sistema-de-ensino-para-a-educacao-infantil-ensino-fundamental-e-especial-incluindo-assessoria-pedagogica-avaliacao-dos-alunos/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P5h2j4f.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UnROMCo.docx
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rKs9N5A.pdf

